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Motores Trifásicos y Monofásicos

Info General

Sku

EAN13

Tipo

Carcaza

Polos

RPM

Eficiencia (S)

Tensión (V)

Hz

Factor de potencia (cos φ)

Potencia HP

Potencia kW

EFF η= (%)

Corriente (A)

dB(A)

Capacitor (μF) monofasicos

Aislamiento ISOL

Dimensiones [mm]

Peso [kg]

Material

material of unit box

size of unitbox

size of wooden case

Info Eléctrica

Info Física

Logística

Protección IP

Norma IEC

Norma ISO

LINK QR EE

LINK QR SE

Certificaciones

RM-T2-2F-05000-200-36

7428325600836

Trifásico

200L2

2

3000

2

380/660V

50Hz

0,89

50,00

37,00

92,5

68.3/39.3

84

No Aplica

No Aplica

870*500*670

263

Hierro

wooden case

870*500*670

870*500*670

IP55

IEC60034

ISO9001

No aplica por alcance

No aplica por alcance
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